
ZARZĄDZENIE NR 897/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 maja 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działu 600 oraz zmian w wydatkach
w działach: 600, 710, 750, 754, 801, 852, 853, 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 
§ 13 ust. 2 pkt 2/ i § 14 pkt 6/ ppkt a/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 
2005 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
318.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., 
Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., 
Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 
i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 
z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 
i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 
3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006 i Nr 896/2006 z dnia 4 maja 2006 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, Nr 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006 i Nr 896/2006 z dnia 4 maja 2006 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 5 do Nr 12

do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 14 do Nr 19 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 

zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera:

I. Przeniesienie środków z rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano rezerwę celową na: „budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 
(zadania inwestycyjne)” w kwocie 2.520.400 zł. 
Dotychczas rozdysponowano kwotę 520.800 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
60.300 zł, na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Wańkowicza” 
z przeznaczeniem na przywrócenie przejezdności ulicy po budowie kanału opadowego 
(Dzielnica XVII).

II. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 39.700 zł, w ramach 
zadań wskazanych przez Dzielnice, poprzez przeniesienie środków z zadania: 
„Przebudowa ul. Morwowej” w związku z mniejszą wartością zadania w wyniku 
przeprowadzonego przetargu, na zadanie: „Przebudowa ul. Wańkowicza” (Dzielnica 
XVII).

W dziale 710 – Działalność usługowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 10.000 zł, poprzez 
przeniesienie środków z zadania „Budowa spopielarni”, w związku z unieważnieniem 
przetargu, na zadanie „”Cmentarz Rakowiecki – modernizacja infrastruktury i budowa 
kolumbarium”.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 521.000 zł, w tym między:
 paragrafami w ramach środków zaplanowanych na:
 obsługę mieszkańców i zadań administracyjnych, z przeznaczeniem na zawarcie 

umów o dzieło i umów zleceń z osobami fizycznymi, opłaty za media oraz zakup 
usług remontowych – kwota 500.000 zł,

 rewitalizację Miasta – przygotowanie Miejskiego programu rewitalizacji 
i programów miejskich, z przeznaczeniem na zawarcie umów z osobami fizycznymi 
– kwota 5.000 zł,

 realizatorami, z przeznaczeniem na realizację imprez – kwota 16.000 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 15.000 zł, między paragrafami 
w ramach środków zaplanowanych na zapewnienie gotowości bojowej OSP z terenu 
Gminy Miejskiej Kraków, z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu 
pożarniczego i odzieży pożarniczej.



W dziale 801 – Oświata i wychowanie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 30.500 zł, między rozdziałami, 
z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania, zgodnie z porozumieniem pomiędzy 
Towarzystwem Sportowym WISŁA Kraków a Gminą Miejską Kraków, w sprawie spłaty 
solidarnego zadłużenia.

Ponadto dokonuje się zmiany realizatora zadania inwestycyjnego:„Centrum Kształcenia 
Praktycznego, ul. Krupnicza 42a – modernizacja budynków i odbudowa warsztatu”.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.000 zł, między paragrafami, 
w związku z koniecznością poddania obiektu szkoły oraz internatu Zespołu Szkół 
Gastronomicznych Nr 1 okresowej kontroli stanu technicznego.

W dziale 852 – Pomoc społeczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 170.000 zł, między 
paragrafami, z przeznaczeniem na opłatę za media w DPS przy ul. Helclów – kwota 
150.000 zł oraz między realizatorami, z przeznaczeniem na organizację prac społecznie 
użytecznych, których celem jest aktywizacja społeczno – zawodowa osób bezrobotnych 
bez prawa do zasiłku – kwota 20.000 zł.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 4.000 zł w ramach środków 
zaplanowanych na orzekanie o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, 
z przeznaczeniem na umowy zlecenia (zadanie zlecone).

Ponadto dokonuje się zmiany realizatorów w ramach zadania inwestycyjnego „Likwidacja 
barier architektonicznych”.


